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SGS 18 LTX Q (601609840) Sculpte-haie et cisaille a gazon
sans fil

Référence 601609840
EAN 4061792184718

Illustration représentative

QUICK

. 2 en 1: sculpte-haie pour une mise en forme précise des haies et cisaille a gazon pour des bordures de
gazon nettes

. Systeme Metabo Quick : changement rapide et sans outil des deux lames pour un travail flexible

. Excellents résultats de coupe grace aux lames découpées au laser et affitées au diamant

. Protection de (&#039;utilisateur élevée grace a &#039;interrupteur de sécurité et a l&#039;arrét rapide
de la lame

. Poids plume avec un fonctionnement extrémement silencieux pour un travail sans fatigue et pour la
protection de la santé

. Poignée fine et caoutchoutée pour un guidage confortable et précis du sculpte-haie et de la cisaille a
gazon

. Barre télescopique solide disponible comme accessoire pour la coupe précise des bordures sans se
faire mal au dos

. Avec metaBOX, la solution intelligente pour le transport et le rangement

. Nombreuses marques, un systeme de batterie : ce produit peut étre combiné avec toutes les batteries
18 V et tous les chargeurs des marques du CAS : www.cordless-alliance-system.com

Valeurs techniques

Valeurs de référence

tension batterie 18V

Longueur de coupe de la lame pour haie 20cm



Epaisseur de coupe de la lame pour haie
Largeur de coupe de la cisaille a gazon
Vitesse de coupe en marche a vide
Poids sans batterie

Poids avec batterie
Vibration

Vitesse de rotation a vide

Incertitude de mesure K
Emission acoustique

niveau sonore
Niveau de puissance acoustique (LwA)

Incertitude de mesure K

Contenu de la livraison

. Lame pour haie

. Lame pour gazon

. Fourreau de lame

. metaBOX 145 L

. sans batterie, ni chargeur

8 mm
11.5cm
2300 /min
0.8 kg

1.2 kg

1.2 m/s?

1.5m/s?

71 dB(A)
78 dB(A)

2.5 dB(A)



